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Lahana Yetiştiriciliğine Giriş: Bereketli Bir Hasat İçin

Temel Bilgiler

Lahana, dünya genelinde yaygın olarak tüketilen, besin değeri yüksek ve lezzetli bir

sebzedir. Kendi bahçenizde lahana yetiştirmek, hem taze ve organik ürünler elde etmenizi

sağlar hem de doğayla iç içe keyifli bir hobi edinmenize olanak tanır. Ancak başarılı bir

lahana yetiştiriciliği için doğru ekim zamanını, uygun tohum seçimini ve düzenli bakımı

bilmek önemlidir. Bu makalede, lahana yetiştiriciliğinin tüm inceliklerini, adım adım ve

detaylı bir şekilde ele alacağız.

https://fidebahcesi.com/blog/lahana-yetistiriciliginde-basariya-giden-yol-ekim-zamani-tohum-secimi-ve-puf-noktalari


Lahana Ekim Zamanı: Bölgenize Göre Doğru Zamanı Belirleme

Lahana tohumlarının ekim zamanı, en önemli faktörlerden biridir ve bölgenizin iklim

koşullarına göre değişiklik gösterir. Genel olarak, lahana serin iklim sebzesidir ve ılıman

iklimlerde daha iyi gelişir. Türkiye gibi farklı iklim bölgelerine sahip bir ülkede, lahana ekim

zamanı da buna göre değişir. İşte bölgelere göre lahana ekim zamanları:

Ege ve Akdeniz Bölgeleri: Ilıman iklimin hakim olduğu bu bölgelerde, lahana ekimi

sonbahar ve kış aylarında (Eylül-Şubat) yapılabilir.

Marmara Bölgesi: Geçiş iklimine sahip Marmara Bölgesi'nde, lahana ekimi ilkbahar

(Mart-Mayıs) ve sonbahar (Eylül-Kasım) aylarında gerçekleştirilebilir.

İç Anadolu Bölgesi: Karasal iklimin görüldüğü İç Anadolu Bölgesi'nde, lahana ekimi

ilkbahar sonu ve yaz başında (Mayıs-Haziran) yapılmalıdır.

Karadeniz Bölgesi: Yağışlı ve ılıman iklimin etkili olduğu Karadeniz Bölgesi'nde,

lahana ekimi ilkbahar (Nisan-Mayıs) ve yaz aylarında (Haziran-Temmuz) yapılabilir.

Doğu Anadolu Bölgesi: Sert karasal iklimin görüldüğü Doğu Anadolu Bölgesi'nde,

lahana ekimi kısa süren yaz aylarında (Haziran-Temmuz) yapılmalıdır.

Ekim zamanını belirlerken, bölgenizdeki ortalama ilk ve son don tarihlerini de göz önünde

bulundurmanız önemlidir. Lahana fideleri, dondan zarar görebilirler. Bu nedenle, don

tehlikesi geçtikten sonra ekim yapmak en doğrusudur. Ayrıca, uzun ve sıcak yaz aylarının

yaşandığı bölgelerde, lahana ekimi Haziran veya Temmuz aylarında yapılabilir. Bu sayede,

lahana bitkileri serin havalarda gelişme fırsatı bulurlar.

Tohum Seçimi ve Tohum Tavası Hazırlığı
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Başarılı bir lahana yetiştiriciliği için kaliteli tohum seçimi de büyük önem taşır. Hastalıklara

dayanıklı, verimli ve bölgenize uygun lahana çeşitlerini tercih etmelisiniz. Tohumları

güvenilir tarım ürünleri satan yerlerden temin edebilirsiniz. Tohumları doğrudan bahçeye

ekebileceğiniz gibi, tohum tavalarında da çimlendirebilirsiniz. Tohum tavalarında

çimlendirme, özellikle soğuk bölgelerde veya erken hasat elde etmek isteyenler için idealdir.

Tohum tavası hazırlığı için şu adımları izleyebilirsiniz:

1. Uygun Bir Kap Seçimi: Tohum tavası olarak kullanabileceğiniz farklı boyutlarda

kaplar bulunmaktadır. Geniş ve sığ kaplar, tohumların çimlenmesi için uygun bir

ortam sağlar.

2. Kaliteli Toprak Kullanımı: Tohum tavası için özel olarak hazırlanmış torf toprakları

veya sterilize edilmiş bahçe toprağı kullanabilirsiniz. Toprağın hafif, geçirgen ve besin

maddelerince zengin olması önemlidir.

3. Toprağı Nemlendirme: Tohumları ekmeden önce toprağı iyice nemlendirin. Ancak,

toprağın aşırı ıslak olmamasına dikkat edin.

4. Tohumları Ekin: Lahana tohumlarını, tohum tavasına eşit aralıklarla serpiştirin.

Metrekareye 5-6 gram tohum gelecek şekilde ekim yapabilirsiniz.

5. Tohumları Örtün: Tohumların üzerini ince bir toprak tabakasıyla örtün. Tohumlar,

çok derine gömülmemelidir.

6. Sulama: Tohumları ektikten sonra, toprağı nazikçe sulayın. Sulama işlemini, bir sprey

şişesi yardımıyla yapabilirsiniz.

Lahana Fidelerinin Bakımı
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Tohumlar çimlenip fideler geliştikten sonra, düzenli olarak sulama ve gübreleme yapmanız

gerekir. Fideleri, doğrudan güneş ışığına maruz bırakmaktan kaçının. Fidelerinizi,

havalandırması iyi olan, serin bir yerde tutun. Fideleriniz yaklaşık 10-15 cm boyuna

ulaştığında, bahçeye dikime hazır hale gelirler.

Lahana Fidelerini Bahçeye Dikme

Lahana fidelerini bahçeye dikmeden önce, toprağı hazırlamanız gerekir. Toprağı iyice

işleyin ve organik madde (kompost, hayvan gübresi) ekleyin. Lahana fidelerini, aralarında

40-50 cm mesafe olacak şekilde dikin. Fideleri diktikten sonra, can suyu verin.

Lahana Bitkisinin Bakımı

Lahana bitkileri, düzenli sulama, gübreleme ve yabancı ot kontrolü isterler. Bitkileri, kurak

havalarda düzenli olarak sulayın. Bitkileri, büyüme döneminde azotlu gübrelerle

destekleyebilirsiniz. Yabancı otları düzenli olarak temizleyin. Lahana bitkilerini, lahana

kelebeği ve diğer zararlılardan korumak için ilaçlama yapmanız gerekebilir.

Lahana Hasadı

Lahana hasadı, lahana başları sıkılaştığında ve istenilen büyüklüğe ulaştığında yapılır.

Hasat, bir bıçak yardımıyla lahana başını kökünden keserek yapılır. Hasat edilen lahanaları,

serin ve kuru bir yerde saklayabilirsiniz.

İpuçları ve Öneriler

https://www.fidebahcesi.com
https://www.fidebahcesi.com


Lahana yetiştiriciliğinde başarılı olmak için, bölgenizin iklim koşullarını ve toprak

yapısını iyi bilmeniz önemlidir.

Kaliteli tohum seçimi, verimli bir hasat için olmazsa olmazdır.

Lahana bitkilerini, düzenli olarak sulayın, gübreleyin ve yabancı otlardan temizleyin.

Lahana bitkilerini, zararlılardan ve hastalıklardan korumak için gerekli önlemleri alın.

Yerel tarım uzmanlarından ve deneyimli çiftçilerden tavsiye almaktan çekinmeyin.

Sonuç

Lahana yetiştiriciliği, sabır ve özen gerektiren bir süreçtir. Ancak, doğru teknikleri

uygulayarak ve düzenli bakım yaparak, kendi bahçenizde sağlıklı ve lezzetli lahanalar

yetiştirebilirsiniz. Bu makalede, lahana yetiştiriciliğinin tüm aşamalarını detaylı bir şekilde

ele aldık. Umarım, bu bilgiler lahana yetiştirme yolculuğunuzda size yardımcı olur. Bol ve

bereketli hasatlar dilerim!
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Uzman Tavsiyesi: HPA Plus ile Maksimum Bitki

Koruması

Fide ve bitkilerinizin en kritik gelişim aşamalarında karşılaştıkları en büyük risk,

topraktan ve sera yüzeylerinden bulaşan patojenlerdir (mantar, bakteri, virüs).

Üreticilerimize, üretim alanlarını ve ekipmanlarını hastalıklardan korumak için

HPA Plus Ortam ve Yüzey Dezenfektanı  kullanmalarını şiddetle öneriyoruz.

 Başlıca Faydaları

• Tüm zararlı mikroorganizmalara karşı %100 etkinlik

• Uygulama sonrası 20+ saat aktif koruma sağlar

• Kök çürüklüğünü büyük ölçüde önler

• Verim kaybını azaltır, ürün kalitesini artırır

• Sera demir aksamı ve sulama borularında paslanma (korozyon) yapmaz

 Güçlü Etken Maddeler

• %15 Hidrojen Peroksit: Hücre duvarlarını parçalar



• %15 Alkol Benzen Sülfonik Asit: Organik kirliliği etkili şekilde çözer

• %10 İzopropil Alkol + %5 Salisilik Asit: Ekstra güçlü dezenfeksiyon

• %10 Bağlayıcı Enzimler: Uzun süre kalıcılık sağlar

Do?a dostu formül: Kullan?mdan sonra yaln?zca su ve oksijene dönü?ür, bitki ve

topra?a zehirli kal?nt? b?rakmaz.

HPA Plus 5 LT İncele ve Satın Al →

Türkiye’nin Dört Bir Yanına Güvenilir Tarım

Tedariği

fidebahcesi.com, 2015 yılından bu yana Türkiye’nin dört bir yanına

kaliteli fide, tohum ve tarım sarf malzemesi tedariği yapan köklü ve

güvenilir bir firmadır. Antalya merkezli olarak başlayan yolculuğumuzda,

bugün Türkiye’nin her bölgesindeki üreticilere hızlı, güvenilir ve kesintisiz

https://fidebahcesi.com/hpa-plus-ortam-ve-yuzey-dezenfektani-5-lt


hizmet sunuyoruz. Ülkemizin her köşesindeki seralara, tarlalara,

bahçelere ve modern tarım işletmelerine aynı özen ve kaliteyle

ulaşıyoruz.

Alanında uzman profesyonel ziraat mühendislerimizle birlikte hareket

ediyor; her bir fide ve tohumun sağlıklı, sertifikalı ve yüksek verimli

olmasına büyük özen gösteriyoruz. Ürünlerimiz modern seralarda

kontrollü koşullarda üretiliyor, en iyi tohumlar ve sarf malzemeleri

seçilerek siz değerli üreticilerimize ulaştırılıyor. Kaliteden asla ödün

vermiyor, her siparişte aynı titizliği gösteriyoruz. Üreticilerimizin ihtiyaç

duyduğu her ürünü en doğru şekilde temin etmek için sürekli Ar-Ge ve

saha çalışmaları yürütüyoruz.

Müşteri memnuniyetini her şeyin üstünde tutuyor, siparişten teslimata

kadar olan tüm süreçte %100 güvenilirlik ve şeffaflık sağlıyoruz. Hızlı

kargo seçenekleri, doğru ürün garantisi, zamanında teslimat ve ihtiyaç

duyduğunuz her an teknik destek ile yanınızdayız. Amacımız sadece ürün

tedarik etmek değil; sizin bereketli hasatlar elde etmenize, maliyetlerinizi

düşürmenize ve tarımsal başarınızı uzun vadeli olarak güçlendirmenize

katkıda bulunmaktır. Her üreticinin başarısı bizim başarımızdır.



fidebahcesi.com olarak kaliteli fide ve tohum anlayışımızı, profesyonel

ziraat desteğiyle birleştirerek Türkiye tarımına değer katmaya devam

ediyoruz. Siz de kaliteli üretim ve güvenilir tedarik zinciri arıyorsanız,

doğru yerdesiniz. Bize güvenin, hasadınızda farkı görün.

fidebahcesi.com’u Keşfet →
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